[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                      РЕШЕНИЕ
25.06.2013г.                                                с. Калинино                                      № 27А
О внесении изменений в решение Совета депутатов Калининского сельсовета от 19.12.2012г.  № 42 «Об утверждении правил по благоустройству на территории муниципального образования Калининский сельсовет»

Заслушав и обсудив,  представленные администрацией Калининского сельсовета изменения в Решение Совета депутатов Калининского сельсовета от 19.12.2012г. № 42 «Об утверждении правил по благоустройству на территории муниципального образования Калининский сельсовет» в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Фз «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

Совет депутатов Калининского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Калининского сельсовета от 19.12.2012г. № 42 «Об утверждении правил по благоустройству на территории муниципального образования Калининский сельсовет» следующие изменения:
1) . Подраздел 7.1 раздела 7  Правил признать утратившим силу;

2). В пункте 7.2.1. подраздела 7.2. раздела 7 Правил слова  «и прилегающих территорий»  исключить;

3). Подраздел 7.2 считать подразделом 7.1 с последующей перенумерацией пунктов  в актуальной редакции данного подраздела.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

( обнародования).

Глава

Калининского сельсовета                                                                 А.И. Демин